
 

 

 

 

Селекторот на машката младинска репрезентација, г-дин Данило Брестовац го 

објави списокот на повикани ракометари за припреми и настап на машката 

младинска репрезентација на пријателски турнир во Унгарија. 

 

 

 

 

 

1. МАТЕЈ ПЕТКОВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 2 

2. ГЛИГОР ГАЈИЌ   РК МЕТАЛУРГ 2 

3. ИВАН ДИМИТРОВСКИ  РК ВАРДАР ЈУНИОР 

4. ДИМИТАР ДИМИТРИОСКИ РК МЕТАЛУРГ 

5. МАРИО ТАНКОСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

6. ДЕЈАН КУКУЛОВСКИ  РК ВАРДАР ЈУНИОР 

7. ДАРИО ПЕТРОВСКИ  РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

8. МАРКО МИШЕВСКИ  РК ВАРДАР ЈУНИОР 

9. ТОМИСЛАВ ЈАГУРИНОВСКИ РК ПЕЛИСТЕР 

10. ТОМЧЕ СТОЈАНОВСКИ  РК БУТЕЛ 

11. МИЦЕ ШИЛЕГОВ   РК МЕТАЛУРГ 

12. ДЕЈАН ЃОШЕВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 2 

13. ФИЛИП АРСЕНОВСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

14. АНТОНИО НИКОЛОВСКИ РК ВАРДАР ЈУНИОР 

15. СТЕФАН АТАНАСОВСКИ  РК ВАРДАР ЈУНИОР 

 

 

 

 

 

 

Напомена: Собирот ќе биде на 26.03.2018.Дополнително ќе бидете известени за 

точно време и место. 

 

 

 

 

 

 

  


